ANEXO V-  DECLARAÇÃO DE MANUTENÇÃO DE RESPONSÁVEL TÉCNICO

(local, data)

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DAS PALMEIRAS

REF: CONCORRÊNCIA NACIONAL Nº

Declaração de Manutenção de Responsável Técnico

Prezados Senhores,

A (Licitante - nome, sede, CNP) por seu representante legal ao final assinado,

declara, expressamente, que tem pleno conhecimento dos termos do Edital em

referência e assume, desde já, o compromisso de manter durante todo o

CONTRATO, Profissional Responsável Técnico, detentor de qualificação técnica,

bem como a utilização de todos os materiais, mão-de-obra e equipamentos de

construção, necessários à correta prestação dos serviços, nas especificações e

quantidades constantes das ofertas em sua PROPOSTA TÉCNICA.

Atenciosamente,

Nome do representante legal:

RG:

CPF: